UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti | - Semestri I) - Menaxhim Biznesi - Master

Léndét/ditet E héné E marté E mérkuré E enjte E premte

Metodat Cilésore né Kérkim Shkencor (O) 11.30 - 13.00
MSc. Besfort Ahmeti Salla e Diplomimit

Ekoonomiksi | Avancuar Menaxherial (O) 14.00 - 15.30
Prof. Ass. Dr. Valdrin Misiri Aé

Teorité Bashkékohore té Organizimit (O) 10.30 - 12.00 A7
Prof. Ass. Dr. Elvis Elezaj

Menaxhmenti Financiar i Avancuar (O) 11.30 - 13.00 Aé

Menaxhimi i PPP-ve (Z)* 15.30 - 17.00 A3
Dr. Sc. Leonita Mazrekaj

Menaxhimi i Kapitalit té Bankés dhe 13.00 - 14.30
Sigurimeve (Z)** Salla e Diplomimit

Auditimi i Brendshém (Z)*** 15.30-17.00
Salla e Diplomimit

Lénda zgjedhore me (*) éshté e pércaktuar pér modulin Menaxhim Biznesi.
Lénda zgjedhore me (**) éshté e pércaktuar pér modulin Banka dhe Financa.
LEndet zgjedhore me (***) jané té pércaktuara pér modulin Kontabilitet dhe Auditim.
Sqgarim: Studentét duhet té zgjedhin njé IEndé zgjedhore.




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti Il - Semestri Ill) - Menaxhim Biznesi — Master

(Specializimi: Menaxhim Biznesi)

Léndét/ditet E héné E marté E mérkuré E enjte E premte E shtuné
Ndérmarrésia dhe Inovacionet (O) 13.45-15.15
Salla e Diplomimit
Menaxhimi i Projektevet té BE-sé (O) 11.15-13.30
Salla e Diplomimit
Mésimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierés (O) 16.00-17.30 A3
Dr. Sc. Venera Kelmendi
Lidershipi dhe Vendimmarrja (O) 09.00 - 10.30 A7
Etika né Biznes (Z) 10.30 - 12.00 Aé

Sqgarim: Studentét duhet té zgjedhin njé IEndé zgjedhore.




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti Il - Semestri Ill) - Menaxhim Biznesi — Master

(Specializimi: Banka dhe Financa)

Léndét/ditét E héné E marté E mérkuré E enjte E premte E shtuné

Menaxhimi i Institucioneve Financiare (O) 11.30 - 13.00
Salla e Diplomimit
Financat e Avancuara té Korporatave (O) 11.30 - 13.00 B1
Investimet dhe Menaxhimi i Portofolit (O) 10.00 - 11.30 A1
Mésimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierés (O) 16.00 - 17.30 A3
Dr. Sc. Venera Kelmendi
Financat Digjitale (Z) 16.00-17.30
A4 K. Info

Menaxhimi i Riskut dhe Sigurimet (Z)

14.30 - 16.00
Salla e Diplomimit

Politika Monetare (Z)

10.00 - 11.30 Aé

Sqarim: Studentét duhet té zgjedhin njé IEndé zgjedhore.




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

FAKULTETI | BIZNESIT

ORARI | USHTRIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti Il - Semestri I1l) - Menaxhim Biznesi — Master
(Specializimi: Kontabilitet dhe Auditim)

Léndét/ditét E héné E marté E mérkuré E enjte E premte
Qeverisja Korporative (O) 13.00 - 14.30 B2
Auditimi i Avancuar (O) 17.00 - 18.30

Salla e Diplomimit

Standardet Ndérkombétare té Kontabilitetit dhe | 11.30 - 13.00 A3
Raportimit Financiar (O)
Prof. Ass. Dr. Enkeleda Lulqj

Mésimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierés (O) 16.00 - 17.30 A3
Dr. Sc. Venera Kelmendi

Vlerésimi i Rrezikut dhe Kontrolli né Korporata (Z)

10.00-11.30 A3

Auditimi i Perfformances (Z) 11.15-12.45 B1




